FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0013/2022

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Equador/RN, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Lutembergue Guedes
Vanderlei, Presidente desta Casa Legislativa, faz publicar o Extrato
do processo de Dispensa de Licitação a seguir:
PROCESSO: 013/2022
OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços
esporádicos de mão de obra terceirizada,  destinados a suprir  a
necessidade da Câmara Municipal de Equador/RN, no período de
março/2022 a abril/2022.
CONTRATADO: ISMENIA KELI SILVA, CPF: 057.640.774-78;
VALOR: R$ 1.212,00 (Hum mil e duzentos e doze reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei no 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Equador/RN, 07 de Abril de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
MICHELINE CARLA FREIRE COSTA
PRESIDENTE.

Publicado por: Lutembergue Guedes Vanderlei
Código Identificador: 70471707

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2022.
EDIÇÃO 1377. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br